

**JTB Holding ApS**  
**CVR-nr. 28317697**  
**Vesterbro 125**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Berg Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JTB Holding ApS  
Vesterbro 125  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28317697

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Berg Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter samt øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 368 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt yderligere kapitalandele i Låsegruppen Danmark ApS for 101 t.kr., hvorefter selskabet ejer 50% af kapitalandelene i Låsegruppen Danmark ApS.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.594)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		383.111	160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.073	1
Andre finansielle indtægter		44	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.807)	(10)
Andre finansielle omkostninger		(753)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>363.074</b>	<b>143</b>
Skat af ordinært resultat		4.719	4
<b>Årets resultat</b>		<b>367.793</b>	<b>147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		266.593	47
		<b>367.793</b>	<b>147</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.154.935	2.872
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.720	200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>3.455.655</u>	<u>3.072</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.455.655</u>	<u>3.072</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.574	35
Tilgodehavende selskabsskat		98.717	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>153.291</u>	<u>47</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.981</u>	<u>103</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>158.272</u>	<u>150</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.613.927</u>	<u>3.222</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.070.437	2.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.296.637</u></b>	<b><u>3.029</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.292	181
Skyldig selskabsskat		87.998	0
Anden gæld		12.000	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.290</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.290</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.613.927</u></u></b>	<b><u><u>3.222</u></u></b>

Eventualforpligtelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.803.844	99.800	3.028.644
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	266.593	101.200	367.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.070.437</b>	<b>101.200</b>	<b>3.296.637</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.239.388	200.000
Tilgange	0	100.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.239.388</b>	<b>300.720</b>
Opskrivninger primo	(367.564)	0
Andel af årets resultat	383.111	0
Udbytte	(100.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(84.453)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.154.935</b>	<b>300.720</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
JTB Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	100,00
Nordjysk Låseteknik A/S	Aalborg	A/S	100,00

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Låsegruppen Danmark ApS	Odense	ApS	50,00	640.735	36.419

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.